
ZARZĄDZENIE NR 310/2021 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 29 października 2021 r. 

zmieniajace Zarządzenie nr 237/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 października 2017 r. 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sławnie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 231/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 października 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sławnie, uwzględniającym zmiany 
wprowadzone Zarządzeniem nr 267/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzeniem 
nr 9a/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzeniem nr 175/2018 Burmistrza Miasta 
Sławno z dnia 25 maja 2018 r., Zarządzeniem nr 128/2019 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 17 lipca 2019 r., 
Zarządzeniem nr 29/2020 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 4 lutego 2020 r., Zarządzeniem nr 236/2020 
Burmistrza Miasta Sławno z dnia 18 września 2020 r., Zarządzeniem nr 119/2021 z dnia 28 maja 2021 r., 
Zarządzeniem nr 228/2021 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 21 września 2021 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W Rozdziale V Zadania komórek organizacyjnych Urzędu, B. Zadania szczegółowe Wydziałów, 
§ 27 Do zadań Wydziału Finansowo - Budżetowego należy w szczególności : 

a) w § 27 pkt 7) otrzymuje brzmienie: "7) prowadzenie ewidencji księgowej składników majątkowych", 

b) w § 27 pkt 10) otrzymuje brzmienie: "10) prowadzenie ewidencji księgowej rozliczenia inwentaryzacji", 

c) w § 27 pkt 12) otrzymuje brzmienie: "12) prowadzenie ewidencji księgowej umorzeń środków trwałych 
oraz wartości niematerialnych i prawnych". 

2) W Rozdziale V Zadania komórek organizacyjnych Urzędu, B. Zadania szczegółowe Wydziałów, 
§ 29 Do zadań Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Obrotu Nieruchomościami należy w szczególności: 

a) w § 29 dodaje się pkt 35) w brzmieniu:  "35) prowadzenie ewidencji ilościowo - wartościowej środków 
trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz naliczanie umorzeń ww. składników", 

b) w § 29 dodaje się pkt 36) w brzmieniu: „36) rozliczanie inwentaryzacji", 

c) w § 29 dodaje się pkt 37) w brzmieniu: "37) sporządzanie sprawozdań z zakresu majątku trwałego". 

3) W Załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sławnie ust. 2. pkt 3) 
otrzymuje brzmienie: 

„3) stanowisko pracy ds. obsługi Rady Miejskiej”.. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13B40C7A-C466-4366-8522-08B8AE2A5F39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


